
平成２８年１１月２２日 

保護者様                               

大阪市立八幡屋小学校    

校 長   中戸  育代 

ＰＴＡ会長 森岡 清美 

 

ＰＴＡ共催芸術鑑賞会のご案内 
 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動ならびにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、今年度の芸術鑑賞の一つとして大阪府立今宮高校ダンス部の皆さんをお招きし、ＰＴＡと

共催で下記のように鑑賞会を開催いたします。毎年国際大会にも挑戦し、活躍しているダンス部の

皆さんの演技を鑑賞することで、目標に向かって頑張る元気とパワーをお子様と共にもらっていた

だけたらと思っています。 

 何かとご多用のことと存じますが、ぜひ、保護者の皆様もご一緒にご鑑賞ください。 

 

記 

 

１． 日 時 １２月１２日(月)  

      ５時間目（13時50分～1４時3５分ごろの予定） 

 

２．場所   本校 講堂 

 

３． お願い 

○ 上履き･下靴入れ（スーパーの袋等）を必ずご持参ください。 

○ 自転車でお越しの場合は、学校正門前臨時駐輪場をご利用ください。 

 

出演団体紹介 

☆大阪府立今宮高校ダンス部 

  「元気とパワーを発信するダンス」をモットーに、大阪を元気にしたいという思いで 

活動を続け、まもなく創部２０年。 

２０１０年から国際大会に挑戦し、優勝５回 

２０１５年ダンスドリル全国大会優勝・文部科学大臣賞受賞 

ダンススタジアム全国大会優勝・文部科学大臣賞受賞 

２０１６年ＩＣＵ世界選手権で銀メダル受賞 


